
Hovedobjekt E-post Mobil Gateadresse Postnummer Poststed
Kenneth Hauge kennethhauge@yahoo.no 97707472 Arquebusvegen 9 5545 VORMEDAL
Vetle Kvia vetle.kvia@ttas.no 95011343 Matkroken 6 4532 ØYSLEBØ
Per Otto Valskraa perotto@live.no 48296585 Ravnklovegen 33 7870 GRONG
Knut Ingar Gran knut.gran@gmail.com 92291300 Ulsholtveien 12 C 1053 OSLO
Trond Sverre Hagen trondshag@gmail.com 92048972 Sjusjøvegen 2185 2612 SJUSJØEN
Anders Hoffart Bøhn andershoffart.bohn@gmail.com 98022335 Lafteråsveien 93 3612 KONGSBERG
Erik Kvam kvam.gaard@gmail.com 90564838 Gunnesveien 167 7392 RENNEBU
Hans Petter Moen h.p.moen@online.no 92011236 Rolf Wickstrømsv. 4 1472 FJELLHAMAR
Steinar Nilsen steinar.nilsen@ntebb.no 90952987 Einar Solstads veg 21 7715 STEINKJER
Kenneth Lorgen Jensen kenneth@lift-tech.no 91572167 Sandvikvegen 15 6030 LANGEVÅG
Jonas Mathisen jonasmathisen@hotmail.com 97059536 Grettefjellveien 2B 3440 RØYKEN
Lars Erik Nilsen 99lars.erik@gmail.com 92050528 Ekornveien 1 4323 TJELTA
Ronny Ottar Kristiansen r-kristi@online.no 48013796 Teientoppen 1 3270 LARVIK
Jan Vo Verdal jan_verdal@hotmail.com 41631281 Kløverveien 40 4351 KLEPPE
Per Arne Holt perarne80@hotmail.com 93036933 Lindsverkveien 11 3275 SVARSTAD
Ingvard Kirkhus post@kartservice.no 91530137 Gamleveien 36A 4315 SANDNES
Kjell Arne Eide k-arnei@online.no 91572526 Torke Terrase 10 2819 GJØVIK
Svein Erik Borge 95801200@online.no 95801200 Gneisvegen 1 2818 GJØVIK
Jan Øyvind Gravdal jan.gravdal@gmail.com 91312920 Geilo 11 5551 AUKLANDSHAMN
Helge Djupvik helgedju@gmail.com 91372101 Myrvågtoppen 72 6080 GURSKØY
Christian Søreng Reknes christian_reknes@hotmail.com 97555863 Hankvegen 13A 6020 ÅLESUND
Bjørn Erik Myhren bjollerik@gmail.com 91763007 Engelstadvegen 15 2840 REINSVOLL
Kjetil Flood-Engebretsen kjetil@floodmotorsport.no 97653590 Kreklingvegen 17 4053 RÆGE
Geir Bjørhovden bjorhovden@gmail.com 92021543 Konningen 12 3622 SVENE
Sindre Gjerde gjerdesindre@gmail.com 48001361 Svehaug 24 5535 HAUGESUND
Sondre Berild berild876@hotmail.com 45491848 Sørsidevegen 901 6315 INNFJORDEN
Christian Lundvang cl@lundvang.com 41084083 Torvmyrvegen 8 6020 ÅLESUND
Adrian Martinus Pettersen adripet336@gmail.com 41202017 Buergatene 1 1766 Halden
Nathalie Rysstad nathalie.rysstad@gmail.com 46633164 Låveveien 26 D 0682 OSLO
John Magne Langåker jml@jml.no 97585838 Onglavikvegen 90 5440 MOSTERHAMN
Lars-Erik Westrum Lemyren@outlook.com 46622588 Klems gate 35 3613 KONGSBERG
Tommy Nørve tommy.norve@gmail.com 90938402 Nørvegjerdet 21 6009 ÅLESUND
Henrik Goksøyr henrik.goksoyr@hotmail.com 98111338 Langåsen 10 6080 GURSKØY
Andreas Otterlei andreasotterlei@gmail.com 45875500 Pettermarka 11 6030 LANGEVÅG
Martin Veim veimmartin@gmail.com 95234496 Varden 24 5535 HAUGESUND


	Funksjonærlisenser

